



ZBV č. 3 ZBV Odpočet nerealizovaných prací

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 706, Zastřešení vstupů do podzemí v ulici Pěšinky

Rozpočet: 706.2, Úprava vstupů

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 241 497,16 Kč

Cena - celkem: 536 856,26 Kč

DPH: 112 739,81 Kč

Cena s daní: 649 596,07 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 536 856,26 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -111 280,00 Kč

DPH: -23 368,80 Kč

Cena s daní: -134 648,80 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV



Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

3.6.2.4

Strana: 2

Položky ZBV č. 3 ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 706, Zastřešení vstupů do podzemí v ulici Pěšinky

Rozpočet: 706.2, Úprava vstupů

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
1	12891		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III ruční dolamování nerovností příčného profilu do předepsaného tvaru včetně základů stěn	M3	-2,11	1 800,00	-3 798,00
Odpočet nerealizovaných prací: -2,11=-2,11 [A]							
						Celkem	-3 798,00
2 - Základy							
3	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 beton C 25/30 - XC2, XF3	M3	-0,42	4 550,00	-1 911,00
Odpočet nerealizovaných prací: -0,52=-0,52 [A] základ pod ostění: (0,50*0,40*0,25)*2=0,10 [B] Celkem: A+B=-0,42 [C]							
4	28931A		STRÍKANÝ BETON DO C20/25 beton C 20/25 - V4, T50	M3	-0,56	16 000,00	-8 960,00
Odpočet nerealizovaných prací: -0,56=-0,56 [A]							

				Celkem		-10 871,00	
3 - Svislé konstrukce							
5	311212		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC	M3	-1,32	10 000,00	-13 200,00
Odpočet nerealizovaných prací:							
vnější čelo -2*(0,5*2*0,3)=-0,60 [C]							
+ stěny -2*(1,5*2,2*0,2)=-1,32 [B]							
skutečnost stěny:							
(1,5*0,6*0,45)=0,41 [A]							
(1,5*0,3*0,43)=0,19 [E]							
Celkem: C+B+A+E=-1,32 [F]							
7	365323		DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 (mezerovitý beton C 16/20) stěny včetně výplně nadměrných výrubů betonované do ztraceného bednění z kamenného zdiva	M3	-2,64	15 000,00	-39 600,00
Odpočet nerealizovaných prací:							
-2,64=-2,64 [A]							
8	365324		DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 strop do bednění betonovaný shora vrty ve skalním podloží beton SCC 25/30 - V4, T50 - samozhutnitelný, vodostavební	M3	-1,44	15 000,00	-21 600,00
Odpočet nerealizovaných prací:							
-1,44=-1,44 [A]							
9	365366	a	VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z KARI SÍTÍ	T	-0,04	60 000,00	-2 400,00
Odpočet nerealizovaných prací:							
-0,04=-0,04 [A]							
10	365366	b	VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z KARI SÍTÍ	T	-0,08	60 000,00	-4 800,00
Odpočet nerealizovaných prací:							
-0,08=-0,08 [A]							

11	36635	BEDNĚNÍ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ TUNELU	M2	-4,50	1 980,00	-8 910,00
<i>Odpočet nerealizovaných prací:</i>						
<i>-4,50=-4,50 [A]</i>						
Celkem						-90 510,00
9 - Ostatní konstrukce a práce						
13	931181	VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 10MM tl. 10 mm	M2	-2,00	500,00	-1 000,00
<i>Odpočet nerealizovaných prací:</i>						
<i>-2=-2,00 [A]</i>						
14	931382	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 200MM2	M	-9,00	500,00	-4 500,00
<i>Odpočet nerealizovaných prací:</i>						
<i>-9=-9,00 [A]</i>						
16	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	-0,10	6 010,00	-601,00
<i>Odpočet nerealizovaných prací:</i>						
<i>-0,10=-0,10 [A]</i>						
Celkem						-6 101,00
Celkem za rozpočet						-111 280,00